


Mokytoja Živilė Liekienė

„Mano kėdutė“





Tikslas : sukurti, 

sukonstruoti kėdę.

Hipotezė: ar  galima  

iš  pakavimo granulių 

sukonstruoti kėdę.





▪ Eiga: STEAM veiklos pradžioje „Kiškučių“ grupės ugdytiniai prisiminė

geometrines formas, aptarė grupėje esančius baldus, mėgino nusakyti į

kokias geometrines formas jie panašūs. Naudodami interaktyvią lentą

vaikai apžiūrėjo kaip atrodo kėdė, suskaičiavo kiek ji turi kojų, išsiaiškino

kam reikalingas atlošas. Po to apžiūrėjo grupėje esančias kėdes, nusakė

kokia jų paskirtis, kad jos turi būti tvirtos. Mokytoja paklausė, ar jiems

pavyktų iš pateiktų priemonių (pakavimo granulių) sukonstruoti tvirtą kėdę.

Vaikai pasitelkė fantaziją, kantrybę, didžiulį norą ir sukonstravo po kėdę.

Aptarę, apžiūrėję surengė kėdžių parodėlę.





„Mano kėdutė“

▪ Išvada: tokiu būdu 

sukonstruota kėdė gaunasi

pakankamai netvirta. Būtina 

rišamoji medžiaga, šiuo

atveju vanduo. Vaikai 

atkreipė dėmesį, kad 

didesnės kėdutės gavosi tų, 

kurie konstruodami 

panaudojo daugiau 

pakavimo granulių. 


















	Skaidrė 1: Mokytoja Živilė Liekienė
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: „Mano kėdutė“
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

